
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Mníšecko z. s.
Pořadatel

7.6.2025
Datum

Mníšek pod Brdy (Barokní areál Skalka)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Eliška Sovová 602341988 skaleckykros@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
Kompletní propozice od pořadatele  ZDE:  
  
Délka tratí:Závodní trasy dospělí dle kategorií

10 km (dle GPS 9,9 km), převýšení 250 m▪
5 km (dle GPS 4,8 km), převýšení 90 m▪

Závodní trasy děti 100m – 2600 m dle kategorií

Nezávodní běh pro širokou veřejnost – 5 km  
  
Trať:  členitý lesní terén, lesní cesty a pěšinky, kořeny a kameny, překročitelný potok (na 5 km trase),
minimum asfaltu  
 

Ceny:  Pamětní medaile pro všechny účastníky

První tři v každé závodní kategorii obdrží medaile, diplomy a drobné ceny. Z účastníků nezávodního běhu
na 5 km budou vylosování tři výherci.  
  
 

Závod je součástí Brdského běžeckého poháru.    
Měření a výsledky – čipová technologie 4 timing.  
  
 

Online předem na  www.brdskypohar.cz (preferováno)  
Na místě od 8:45, vždy nejpozději 20 min. před startem dané kategorie

Závodní kancelář

Skalecký kros (10km, 5km, dětské tratě)

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Startují muži a ženy všech 
ročníků.

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://drive.google.com/file/d/1YnWVB1fbNY_6GsrxOMSuzTB3TI_P8v-_/view?usp=sharing
http://www.brdskypohar.cz/


Pro závodníky v cíli drobné občerstvení zdarma, možnost zakoupení dalšího občerstvení v přilehlém
bufetu, včetně možnosti opékání špekáčků

Stravování

Parkování: ke startu není možné přijet autem, organizátor parkování nezajišťuje, možnosti parkování
v okolí jsou omezené (parkoviště na hřebeni, u zámku v Mníšku pod Brdy, pod Skalkou).
Dodržujte zákazové dopravní značení a parkujte rozptýleně v Mníšku pod Brdy. Neparkujte vozidla tak, aby
omezovala obyvatele Mníšku pod Brdy. Děkujeme. Přijeďte s dostatečnou časovou rezervou.

Parkování

Startovné
 

Předem převodem

Na místě

Děti / Dorost

50 Kč

100 Kč

Dospělí / Junioři

150 Kč

250 Kč

Přihlášky
Online předem REGISTRACE (preferováno)

Na místě od 8:45, vždy nejpozději 20 min. před startem dané kategorie

Vyhraďte si dostatek času na příchod na Skalku – příjezd autem není možný!    
 

Výsledky
Závod je součástí Brdského běžeckého poháru.  

Měření a výsledky – čipová technologie 4 timing.

Kontakt:  Eliška Sovová,  skaleckykros@gmail.com, +420 602 341 988  
  
Pravidla závodu:

Závodí se podle pravidel atletiky a těchto propozic.▪
Závodníci se akce účastní dobrovolně, jsou si vědomi toho, že se závod koná v náročném terénu,
zodpovídají za svůj zdravotní stav a startují na vlastní nebezpečí, jsou si vědomi nebezpečí vzniku
škody na majetku nebo újmy na zdraví při účasti v závodě. Pořadatel není za jakoukoliv újmu nebo
škodu zodpovědný.  

▪

Závod na trati 5 a 10 km je otevřen běžcům starším 15 let.▪
Účast dětí do 15 let včetně na dětských závodech je možná pouze s písemným souhlasem rodičů,
kteří zajistí dohled nad svým dítětem po dobu konání celého závodu.

▪

Závodů se mohou účastnit pouze řádně zaregistrovaní běžci.▪
Závod se uskuteční za každého počasí, s výjimkou vyhlášeného kalamitního stavu.   ▪
Každý účastník závodu se musí řídit pokyny organizátorů, dobrovolníků nebo rozhodčího.▪
Startovní číslo musí být viditelně umístěno na hrudi po celou dobu závodu.  ▪
Protest lze podat do 10 minut po vyhlášení výsledků příslušné kategorie, a to písemně u ředitele
závodu.  

▪

Pořadatel si vyhrazuje právo změn v programu.  ▪

Další informace

https://brdskypohar.cz/nova_prihlaska?id_zavodu=29
mailto:skaleckykros@gmail.com


 

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox5':
An error has occurred while executing function AdjustImage(). Check the InnerException for more information.
------------- InnerException -------------
Exception has been thrown by the target of an invocation.
------------- InnerException -------------
The remote server returned an error: (404) Not Found.


